武建协〔2019〕19 号

武汉建筑业协会、武汉勘察设计协会、武汉市建筑行业

工会联合会、武汉房地产开发企业协会将于今年共同举办第

三届武汉建筑业 BIM 技术应用视频大赛，现就大赛冠名权进

行公开招标，有关事项如下:

一、冠名权竞拍起始价

冠名权竞拍起始价 20 万元。本次大赛同时接受赞助，

赞助单位起始价 5 万元以上（限四家以内）。

二、冠名权取得方式

1.本次竞价按照价高者中标的原则确定。

2.如合格投标人不足三家，无法构成有效竞价的，将发

二次公告，报名时间顺延七个工作日；若只有两个符合条件

的意向受让方，则组织实施公开竞价；若只有一个符合条件

的意向受让方，则交易双方按底价直接签约。

三、竞标人资格要求

1.企业发展好，可持续发展能力强，在市场信用方面没

有不良记录。

2.企业重视 BIM技术应用，积极参与视频大赛。

3.社会责任意识强，愿意为促进行业发展做贡献。

四、冠名人享受的权益和义务

冠名单位享有此次大赛冠名权：XXX（公司全称/简称）

杯；在冠名期间，大赛所有文件、通知、信函、工作证、新

闻报道、媒体宣传、新闻发布等都以冠名出现；冠名方可在

协会会刊、官网进行品牌推广；免费享有协会组织的联谊、

观摩、培训、学习活动的优先权；优先推荐各类奖项。

同时，冠名人需遵循《中华人民共和国广告法》的有关

规定。

五、付款方式

取得冠名权后，7 日内一次性将冠名费汇入武汉建筑业

协会账户。

户名：武汉建筑业协会；

账号：04801 0120 1200 00411；

开户行：汉口银行长江日报路支行。

六、其他要求

1.报名时间：3月 29 日-4 月 10日。

2.报名要求：投标人须携带单位资质证书、营业执照复

印件并加盖公章。

3.开标日期：2019 年 4 月 12日上午 10 点。

4.开标地点：武汉汉阳区春晓路与海棠路交叉口武汉设

计广场一栋 11楼武汉建筑业协会会议室。

5、联系人：安维红  13607175378

七、武汉建筑业协会负责本次招标执行工作，具有最终

解释权。

武汉建筑业协会

                        2019年 3 月 29日

武汉建筑业协会综合管理部             2019年 3月 29日印发